
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/164/2012 

RADY MIEJSKIEJ w JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012 r. poz. 391) – Rada Miejska w Janowcu 

Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy 

Janowiec Wielkopolski.  

 

§ 2.1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać specjalistyczne urządzenia i środki służące do wyłapywania lub obezwładniania bezdomnych 

zwierząt;  

2) posiadać środki transportu przystosowane do przewozu zwierząt;  

3) posiadać zawartą umowę z lekarzem weterynarii lub oświadczenie lekarza weterynarii o gotowości 

współpracy w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej;  

4) zapewnić zwierzętom w razie potrzeby pomoc weterynaryjną;  

5) posiadać miejsce przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do schroniska;  

6) prowadzić współpracę ze schroniskiem dla zwierząt w zakresie umieszczania w nim wyłapywanych 

zwierząt.  

2. Wymagania powinny zostać potwierdzone następującymi dokumentami:  

1) potwierdzającymi prawo do dysponowania nieruchomością, na której znajduje się miejsce przetrzymywania 

przed przewiezieniem do schroniska;  

2) oświadczenie lub umowę współpracy z weterynarzem.  

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 

poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3691



§ 3.1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać wydzielony teren, na którym zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego lub studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dopuszczalna jest lokalizacja schroniska dla 

zwierząt;  

2) spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 

2004 roku w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt 

(Dz.U. Nr 158, poz. 1657).  

2. Wymagania, o których mowa w ust. 1 powinny zostać potwierdzone następującymi dokumentami:  

1) potwierdzającymi prawo do dysponowania nieruchomością, na której ma być prowadzona działalność 

w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt;  

2) umową stałej współpracy z weterynarzem.  

 

§ 4.1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać wydzielony teren, na którym zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego bądź studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dopuszczalna jest lokalizacja grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części;  

2) posiadać urządzenia i środki do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części.  

2. Wymagania, o których mowa w ust. 1 powinny zostać potwierdzone prawem do dysponowania 

nieruchomością, na której ma być prowadzona działalność w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części.  

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/215/09 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

23 października 2009 roku w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości oraz na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Janowiec 

Wielkopolski.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Ryszard Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3691


		2012-12-18T11:34:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




